
UCHWAŁA NR XXXVII/253/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 listopada 1991 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania dokumentu „Strategii Miasta”
i powołanie doraźnej Komisji Rady.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253
i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Uznaje się za konieczne przygotowanie pod rozstrzygnięcie Rady dokumentu
„Strategia Miasta” określającego:

1/ wykaz podstawowych zadań d wykonania w Gminie Kraków znajdujących się
w kompetencji Gminy,

2/ wykaz podstawowych zadań planowanych do wykonania w Gminie Kraków, które
ze względu na znaczenie dla zaspakajania zbiorowych potrzeb mieszkańców
powinny znajdować się w kompetencji Gminy i w związku z tym Gmina będzie
występować o ich przejęcie,

3/ kryteria dla ustalania hierarchii zadań Gminy Kraków,
4/ zasady i sposoby finansowania zadań Gminy,
5/ możliwości realizacji zadań w strukturze organów Gminy Kraków.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przystąpienia do opracowania
dokumentu o którym mowa w § 1.

§ 3.
Dla organizowania prac organów Rady podejmowanych przy opracowaniu

dokumentu o którym mowa w § 1 powołuje się doraźną Komisję ds. Strategii Miasta.

§ 4.

Ogranicza się skład osobowy Komisji do 7 Radnych.

§ 5.

Skład osobowy Komisji powoła Rada odrębna uchwałą przy zastosowaniu
następującej procedury:

1/ kandydaci na członków Zespołu zgłaszani są z sali podczas obrad Sesji,
2/ przewodniczący Klubów Radnych bądź przedstawiciele upoważnieni przez Kluby

na wspólnym spotkaniu uzgadniają spośród zgłoszonych kandydatów listę 7 osób,
którą przedstawią Radzie,



-  2  -

3/ Powołanie składu osobowego Komisji następuje zwykle większością głosów
w głosowaniu jawnym en bloc na przedstawioną listę,

4/ w przypadku nie powołania przedłożonego składu przez Radę, procedurę ponawia
się.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


